com recursos oriundos do Fundo Especial de Financiamento de Campanha – FEFC,
conforme Extrato de Prestação de Contas Final (ID 42920651).

O parecer conclusivo opinou pela aprovação com ressalvas das contas,
apontando como irregularidades remanescentes: a) omissão de despesas eleitorais, no
importe de R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais), referente à Nota Fiscal Eletrônica
de nº 375321; b) irregularidades das despesas realizadas com recursos do FEFC, eis que
foram identificadas transferências de recursos para candidaturas masculinas sem
indicação de benefício para a candidatura feminina (ID 42920670).